
SNEDKERMESTER EBBE NIELSEN A/S

CVR-nr.: 19417271

Rytterkær 3
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2024

Ebbe Rosenberg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SNEDKERMESTER EBBE NIELSEN A/S
Rytterkær 3
4000 Roskilde

CVR-nr.: 19417271
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. 79.605. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		882.346	877.150
Personaleomkostninger	1	-756.285	-775.101
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.000	-42.167
Resultat af ordinær primær drift		103.061	59.882
Andre finansielle omkostninger		-798	-13.760
Ordinært resultat før skat		102.263	46.122
Skat af årets resultat	2	-22.658	-12.515
Årets resultat		79.605	33.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.605	33.607
I alt		79.605	33.607

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.083	90.083
Materielle anlægsaktiver i alt		67.083	90.083
Deposita		106.480	106.480
Finansielle anlægsaktiver i alt		106.480	106.480
Anlægsaktiver i alt		173.563	196.563
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
Varebeholdninger i alt		100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.532	326.091
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Udsudte skatteaktiver		55.120	77.778
Periodeafgrænsningsposter		42.751	38.467
Tilgodehavender i alt		436.403	442.336
Likvide beholdninger		18.279	0
Omsætningsaktiver i alt		554.682	542.336
AKTIVER I ALT		728.245	738.899

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-132.940	-212.545
Egenkapital i alt		367.060	287.455
Gæld til banker		0	5.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.774	35.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		325.411	410.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.185	451.444
Gældsforpligtelser i alt		361.185	451.444
PASSIVER I ALT		728.245	738.899

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	616.875	676.963
Lønrefusion	17.948	-0
Pensioner og andre omkostninger til social sikring	121.462	98.138
	756.285	775.101

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	22.658	12.515
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	22.658	12.515

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	2